Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	№880.14.00128/ОЗП-ПВК
	13.11.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг  автотранспортной компании для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: Алтайский край и Республика Алтай.
Срок оказания услуг: декабрь 2014 - ноябрь 2015 года.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 700 000,00 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «22» октября 2014 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений было представлено 2 (два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 13.11.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «Таймлидер», 656031, г. Барнаул, пр-т. Красноармейский, 111-56 (ИНН 2221214269; КПП 222101001; ОГРН 1142225011279)
	Стоимость предложения по письму о подаче оферты 768 272,50 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: в соответствии с календарным планом оказания услуг. Условия оплаты: в течение 30-ти банковских дней со дня подписания «Акта сдачи-приемки оказанных услуг».

	2
	ООО «Авто-Трейд», 656062, г. Барнаул, ул. Попова, 70 (ИНН 2263024735; КПП 222301001; ОГРН 1082208000775)
	Стоимость предложения по письму о подаче оферты 700 000,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: в соответствии с календарным планом оказания услуг. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания акта  приемки оказанных услуг на основании выставленных оригиналов счета-фактуры и документов, подтверждающих факт оказания услуги.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» 2 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

[bookmark: _GoBack]